Estado do Paraná, na condição de Locatário, declaro, que RECEBI de RODRIGO 

TLUSTIK VENEK, brasileiro, solteiro, deputado federal, inscrito no CPF nº. 

072.395.679-07, residente na Rua Pedro Siqueira, nº1318, sala 02, bairro Santana, 

na cidade de Guarapuava, Estado do Paraná, em data de 27/01/2026, o valor de R$ 

5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), atinente ao pagamento  do aluguel de 

duas salas comerciais, totalizando 95,00 m², situado à Rua Professor Macedo 

Filho, nº 315, bairro bom retiro, Cep: 80.520-340, Curitiba- PR, integrantes do 

imóvel pertencente a Matricula nº 59.316 do Cartório do 2º de Registro de